

Verkefni Heilsubærinn Hafnarfjörður
Efni fundar Dagskrá safnað saman á Workplace

Dags. fundar: 23.11.2020	Tími: 13:30	Málsnúmer: 1909218
Fundarboðari: Geir	Fundarritari: Sunna	Staður: Fjarfundur TEAMS

Fundarmenn

Mættir:
 Geir Bjarnason
 Sunna Magnúsdóttir
 Ingibjörg Sigðurardóttir
 Árdís Ármannsdóttir
 Inga Fríða Tyggvadóttir
 Hrund Apríl Guðmundsdóttir
 Herdís Hjörleifsdóttir
 Hulda Sólveig Jóhannsdóttir

Fjarverandi:

Gestur:

Nr	Fundarefni	Fundarpunktur	Áb.	Staða
1	HSAM gátlistar	Héldum áfram að fara yfir gátlista Heilsueflandi samfélags á heimasvæði Hafnarfjarðar. Velliðan með hreyfingu og útiveru. Náðum ekki að klára. Áframhald á næsta fundi.	Geir/Sunna	Í vinnslu
2	Hoppa í París	Skemmtilegt myndband sýnt þar sem vegfarendur hoppa í París. Einfalt og skemmtilegt https://www.facebook.com/mitrovicdanko/videos/10214098305384810/ Hugmyndir: við Fjörð, Norðurbakkinn, Strandstígur, Strandgata, gönguleiðir á Víðistaðatúni, Herjólfsgata. Geir skrifar erindi til umhverfis og skipulagssviðs. Byrja á tveimur, fá sérfræðing til að setja niður svo þetta sé vandlega gert.	Geir	Í vinnslu
3	Gjöf til bæjarbúa	Í vinnslu, fyrirhugað í febrúar.	Árdís	Í vinnslu
4	Covid aðgerðir	Hugmyndir frá heilsubænum. Tagga fleiri orð á leitarsíðunni hafnarfjordur.is	Árdís	Í vinnslu
5	Ungt fólk, skýrsla	Ný skýrsla um líðan síðan í október 2020. Niðurstöður bornar saman við tölur frá febrúar 2020. Geir fór yfir helstu niðurstöður.	Geir	Komið
6	Frisbee opnun	Vígja nýjan völl. Fá Rósu bæjarstjóra, formann frísbíklúbbsins, Geir íþrótt- og tómstundafulltrúa og Árdísi. Finna dagsetningu í þessari viku.	Árdís/Geir	Í vinnslu
7	Verkefni 2020	Fjárhagsáætlun, hvað við náðum ekki 2020 og hvernig við sjáum 2021 fyrir okkur. Verkefnaáætlun í vinnslu fyrir 2021.	Geir	Í vinnslu
8.	Útlífiskistur	Útlífiskistur á workplace. Hópur þar sem má finna hvað hefur verið gert, fundargerðir og fleira. Áhugasemir hvattir til að taka þátt í hópnum. Verkefni í vinnslu, verður hægt að kynna betur á nýju ári.	Hulda/Geir	Í vinnslu
8	Önnur mál	Tillögur nema fyrir Heilsubæinn Hafnarfjörð frá því í sumar. Geir ritar bréf til Helgu Stefánsdóttur á umhverfis- og skipulagssviði og ber undir hana tillögur.	Geir	
9				

Hugmyndir til að hafa í huga áfram milli funda:

--	--	--	--